
 

U 7 
Né en 2009-2010 

Christophe Bontemps 
Maxime B  – Valentin – Hugo - Mathis 

0645136025                      christophe.bontemps@ac-rouen.fr 
 

Mercredi  13h30 – 14h30 

U 9 
Né en 2007-2008 

Gérard Schalebroodt  
Yves Velly – Maxime B - Valentin 
Christophe Bontemps – Hugo - Mathis 

0689092060                             gerard.schalebroodt@orange.fr 
0232332138                                       yves.velly@dbmail.com 
0645136025                      christophe.bontemps@ac-rouen.fr 

Mercredi   15h00 - 16h30 
  

U11 
Né en 2005-2006 

Maxime Pichavant 
Karim Benaldjia 
Charly Dyck (S.C) 
Mickael Dequidt 

0618154615                              pichavant.maxime@hotmail.fr 
                                                  nouchka4479@hotmail.fr 

0617386157                                        dyckcharly@outlook.fr 
0631290341                                michael.dequidt@orange.fr 

Mercredi  16h00-17h30 
Vendredi   17h15-18h30 

U9-U11-U13 F 
Née de 2002 à 2008 

Christophe Bontemps  
Edgar Bontemps (S.C)  
Emmanuelle Brousse 

0645136025                       christophe.bontemps@ac-rouen.fr 
0688289559                              edgar.bontemps@gmail.com 
0664290884                                emma-brousse@orange.fr 

Jeudi 18h00 – 19h15 

U13 
Né en 2003-2004 

Thomas Maurey  
Mohamed Laradji  
Charly Dyck (S.C) 

0613366610                                           thmaurey@laposte.net          
0634531887                                    famillelaradji@gmail.com 
0617386157                                        dyckcharly@outlook.fr 

Mardi 18h00 – 19h15 
Mercredi 14h00 -15h30 
 Jeudi 18h00-19h15  

U15 
Né en 2001-2002 

Antoine Legouez - Florian Lavielle 
Mathieu Lettelier  -Kévin Lettelier 

0624876257                                antoine.legouez@laposte.net 
0634443703                              matthieu.letellier7@gmail.com 

lundi 18h00 – 19h30 
Mercredi/ vendredi 18h00 – 19h15 

U 18 
Né en 1998-1999-2000 

U19 
Né en 1997-1998 

Edgar Bontemps – Yves Coste 
Richard Dutheil – Pierre-Yves Peron 
Sébastien Hébert  
Dominique Hubert – Bruno Hélou(Admi) 

0688289559                                edgar.bontemps@gmail.com 
 
0618453978                                  bebert-sebastien@orange.fr 
0627258654                              dominique.hubert25@orange.fr 

Lundi 19h30 - 21h00  
Mercredi 18h00 – 19h30 
Jeudi 19h00 – 20h30  
Vendredi 18h30 – 19h45 

Sport Adapté 
16/20 (Impro) 
10/15 (IMP) 

Olivier Vermeulin 
Olivier Beaucousin -Edgar Bontemps  
Alain Flourez  
Mamadou Gall 

0663282872                                     olivier.vermeulin@yahoo.fr 
0633213478                              olivier.beaucousin@laposte.net 
0698137050                                alain.flourez@dbmail.com 
 

Mardi 17h30-19h00   16/20 
Jeudi 17h30 – 19h00 à l’IMPRO 
Mercredi matin  11/15 ans 
10h00-12h00   ½ semaine 

Senior B 
Né avant 1997 

Régis Guillaume  
Daniel Lecorre 
Michel Lebret  

0679800767                                     regis.guillaume@hotmail.fr 
0659261123                                    daniel.lecorre@bbox.fr 
0685020845                                   michel.lebret@sogeti.com 

Mercredi 19h30-21h00 
Vendredi 19h45 – 21h15 
 

Senior A 
Né avant 1997 

Mehdi Benmalek  
Gilles Leroux -  J-P Lefrançois(Admi) 

0621530361                               benmalek_meihdi@hotmail.fr 
0683311898                                 megileroux@gmail.com 

  Mercredi  19h30 – 20h30 
  Vendredi 19h45 - 21h15 

Vétérans 
Né avant 1981 

Sebastien Turquier 
Lionel Chevalier - Francis Labitte 

 0649920946                                       seb.turquier@free.fr                
0625523659                         lionel.chevalier31@aliceadsl.fr 

Jeudi 
19h30-21h00 

Gardiens David Wontergheim    (jeunes) 
 Lionel Sabater   (adultes) 

0664233390                                           wodavid@laposte.net 
0687461066                                  lionel.sabater@wanadoo.fr 

Mercredi 18h00 
Mardi 18h30 
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